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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki 
yerini, onlara neler kattığını, 
geleceklerine yön verirken 
nasıl bir rol oynadığını bizimle 
paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, 
duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok 
teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik 
bilimi sevmemde ve kariyerimi 
seçmemde rol oynadı.” diyen 
okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz:     

bteknik@tubitak.gov.tr

“Ufkumu Açtınız’’

 Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile büyüdüm. 
İlkokulda, 2000’li yıllarda, dergide yazılanları 
anlayamayacak kadar küçük olduğum 
zamanlardan bu yana Bilim ve Teknik’i zevkle 
okuyorum. Büyüdüm, avukat oldum ama 
sayenizde bilim dünyasından hiç uzak kalmadım. 
Dergiyi elimde görüp, merak ederek düzenli 
şekilde okumaya başlayan çok kişi de oldu. Hafta 
sonları kahvaltıdan sonra içtiğim kahveye en 
önemli ve büyük eşlikçisiniz. Ufkumu açtınız. 
Hayata baktığım pencereyi genişlettiniz. 
Dergiden çok şey öğrendim. Emeği geçen herkese 
çok teşekkür ederim. İyi ki varsınız. 

Cansu Nur Ercan
   

“Masal Okumaktan Bilimsel 
  Araştırmaları Okumaya...”

 Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisiyle tanışmam ortaokul 
yıllarımın sonlarına denk geldi. O zamanlar bana 
göre büyümek demek ciddileşmek demekti. 
Ben de ciddileşmeye çalışıyordum. Bunun için 
atılması gereken ilk adım olarak da kasabamızın 
tek banka şubesinin çocuklara dağıttığı bir 
çocuk dergisinden daha yüksek bir dergiye terfi 
etmek olduğunu düşünüyordum. Aynı zamanda 
ergen beynim, diğerlerinden farklılaşmak ve sıra 
dışı olmak için beni farklı maceralara sürüklüyor, 
her macerada kolay olan yerine en zor olanı 
seçtiriyordu bana. Masal okumak yerine bilimsel 
araştırmaları okumaya işte böyle başladım. 
Bazı okuduklarımdan hiçbir şey anlamasam 
da önemli ve ciddi şeyler okumakta olduğumu 
ve çevremdekiler arasında bu özelliğimle 
tanımlandığımı bilmenin hazzı bana yetiyordu. 
Bir de derginin son sayfalarında zekâ soruları 
diye bir bölüm vardı. Özellikle bunlara çok 
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Bu büyülü dünyaya ilk adımımı attıktan 
sonra Bilim ve Teknik bana her zaman rehber 
oldu. Her yeni sayı beni dünya çapındaki 
bilimsel gelişmelerle tanıştırdı, bana 
teknolojinin sınırlarını zorlayan projeler sundu 
ve uzayın derinliklerindeki sırları açıkladı. 

Lise yıllarımda Bilim ve Teknik’in sayfalarında 
kaybolmak, hayallerimi şekillendirmeme ve fen 
bilimlerine olan sevgimi pekiştirmemi sağladı. 
O günlerden bugüne, geçen 15 yıl boyunca 
Bilim ve Teknik benim için bir akıl hocası, bir 
öğretmen oldu. 

Fen bilimleri eğitimi almaya ve öğretmen 
olmaya karar verdiğimde Bilim ve Teknik hâlâ 
yanımdaydı. Artık dergiyi sadece bireysel 
bir merakın değil, aynı zamanda sınıfımda 
öğrencilerime bilimi sevdirmenin bir aracı 
olarak da kullanıyorum. Onlara Bilim ve Teknik 
sayfalarında gizlenmiş bilgilerle dolu bir 
dünyanın kapılarını aralıyorum. 

Bu 15 yıl boyunca Bilim ve Teknik dergisi 
benim için bir kılavuz, bir öğretmen, bir 
arkadaş oldu. Onun sayfalarında kaybolmak, 
bilim ve teknolojinin heyecan verici dünyasına 
adım atmak beni her zaman bir adım öteye 
taşıdı. Bugün Bilim ve Teknik’in vefalı bir 
abonesi ve bir fen bilimleri öğretmeni 
olarak, o ilk günkü heyecanımı ve merakımı 
hiç kaybetmedim. Bilim ve Teknik benim 
için sadece bir okuma materyali değil, aynı 
zamanda her gün sınıfa adım attığımda 
öğrencilerime bilimin sihirli dünyasını 
keşfetmeleri için bir anahtar oldu. Bilim ve 
Teknik ile büyüyen biri olarak, geçen 15 yıl 
boyunca bu dergi ile geçirdiğim her anın beni 
fen bilimleri öğretmeni olarak bugünlere 
taşıdığını fark etmek bana sonsuz gurur ve 
mutluluk veriyor. Emeklerinize sağlık. 
 
Aydın Sellioğ

zaman ayırır, çözmek için sonuna kadar uğraşırdım. 
Bu soruları çözerek zeki olduğumu göstermek ve 
kendimi kanıtlamak isterdim. Çünkü büyümek 
sadece ciddileşmek değil, aynı zamanda kendini 
kanıtlamak da demekti. O merakın yansımaları 
yıllar sonra bilim olimpiyatlarında dereceler 
elde etmemle vücut buldu. Ve şu an bir yazılım 
mühendisi olarak çalışıyor olmam da sanırım o 
zamanların yansımalarından biri. Büyümeme 
yardımcı olduğun için çok teşekkür ediyorum 
Bilim ve Teknik! 

Mustafa Göçer 

“Çocukluğumdan Oğlumun 
  Çocukluğuna...”

 Merhaba, 

Sizinle 1995 yılında, 13 yaşımdayken, ciddi bir 
sağlık sorunu nedeniyle evde zaman geçirdiğim 
günlerde tanıştım. Sayenizde yalnızlığım bitti, 
hayata bakışım değişti. Hayaller kurdum. Şu an 
41 yaşımdayım ve oğlum da artık sizinle büyüyor. 
İyi ki varsınız. Birlikte nice yıllara… 

Aydemir Sırça 

“Bilimin Derinliklerine Çeken Rehberim”

 Merhaba, 

Lise yıllarım, merakın ve keşfin en yoğun olduğu 
dönemdi benim için. Fen bilimlerine duyduğum 
ilgiyi daha da körükleyen, her ay beni bilimin 
derinliklerine çeken bir rehberim vardı: Bilim ve 
Teknik dergisi. 

Yıllar önce, bir öğretmenimde gördüğüm zaman 
tanıştım Bilim ve Teknik’le. İlk bakışta, o renkli 
kapak ve sayfalar üzerine serpiştirilmiş ilginç 
görseller beni etkilemişti. Derginin yine ilgi çeken 
bir sayısını elime aldığımda, içinde kaybolmuş, 
yeni bir dünya keşfetmiş gibi hissetmiştim. 
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